
 

 

 

Uchwała Nr 164/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 listopada 2013 r. 

w sprawie wstępnej opinii dotyczącej zniesienia obowiązku wystawiania indeksu                         

w wersji papierowej 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Senat UKSW wstępnie pozytywnie opiniuje koncepcję zniesienia obowiązku wystawiania 

indeksu w wersji papierowej w skali całej Uczelni. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 

          

 


